
Stránka 1 z 2 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 06EU-005375 (uvádějte při fakturaci) 

ISPROFIN: 5001160007 

 

               Nákup zimních pneumatik včetně montáže pro 5 vozidel Hyundai Tuscon 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Správa Plzeň 

Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

Dodavatel: 

PNEU DRNEC s.r.o. 

Nepomucká 1010/251, 326 00 Plzeň 

Bankovní spojení: ………………  

Č. účtu: …………………. 

IČO: 04946715 

DIČ: CZ04946715

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje zajistit pro 

Objednatele dodávky specifikované v této Objednávce. Objednatel se zavazuje zaplatit za 

dodávky poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání:  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň   

Kontaktní osoba Objednatele: Jakub Baloun, tel. 954 915 791 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 

převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 

dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 

dodávek/služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 

náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 

neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 

objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 

Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 

jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Objednatel je oprávněn 

kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 

výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 

nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

ŘSD ČR u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku Klasifikace 

produkce CZ-CPA kód 41 až 43 není plátce DPH, tedy se na něj nevztahuje režim přenesené 

daňové povinnosti. Daňové doklady musí být vystaveny včetně DPH. 

Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, 

dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání. 



Stránka 2 z 2 
 

Objednáváme u Vás:  zimní pneumatiky včetně montáže pro 5 vozidel Hyundai Tuscon 

- 5AI 1188, 5AI 3556, 5AI 3686, 5AI 3687, 5AI 3688 

Lhůta pro dodání či termín dodání:  do 15.11.2021 

Předpokládaná cena bez DPH:  79 000,- Kč   

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 

vera.hamernikova@rsd.cz. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 

Dodavatelem dle předchozí věty Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a 

Objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

 

 

V Plzni dne 08.10.2021 

 

 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

 

 

 

_________________________ 

Ing. Zdeněk Kuťák 

pověřený řízením Správy Plzeň 

 

 

 

___________________________ 

PNEU DRNEC s.r.o. 

 

  

 

 

 

mailto:vera.hamernikova@rsd.cz

